لیکن سب سے بڑھ کر اس ذات کے حضور احساسِ تشکر جو اللہ قد بھی ہے اور اللہ خسر بھی۔ اس دعا کے ساتھ کہ ہم سب کو شہر علم اور باب شہر علم کی نسبت سے علم اور ادب کی توفیق ارزانی ہو!

ذجیبہ عارف

مہمان مدیر،

مئی ۲۰۱۶ء / شعبان المعظم، ۱۴۳۷ھ